
 

 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO 
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334 

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it 
www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 

 
 
 
 

DELIBERA n. 04 
 
 
 
 

OGGETTO: approvazione modifica PTOF: piano progetti, attività e uscite 

anno scolastico 2024/25 

 

 
In data 24/09/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado per Ciechi Vivaio,  

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti  

 
DELIBERA 

 
 
all’unanimità la modifica al PTOF contenente il piano dei progetti, delle attività e delle uscite per 

il corrente anno scolastico 2024- 2025. 

 

  

 
 
 
Milano, 24/04//2023  
 
                                                   La presidente del Consiglio d’Istituto 
                                                                                                   
                                                                                                       Lynda Scott 
   
 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/

